19.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço GLOBAL. 

19.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

20. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

20.1. O valor máximo aceitável para a contratação é de 40.920,00 (quarenta mil, novecentos 

e vinte reais). 

21. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

21.1. Em se tratando de registro de preço, a indicação da dotação orçamentária fica postergada 

para o momento da assinatura do contrato ou instrumento equivalente. 

3.3.90.30.00.2.06.01.10.301.0008.2.0026 1.500.000 MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS DA